様式第３号（第４条関係）

町営墓地使用許可証再交付申請書
　　年　　月　　日

　大河原町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　（申請者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　町営墓地使用許可証の再交付を受けたいので、大河原町墓地条例施行規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	墓地の名称
	 □ 原前霊園
 □ 頼母山霊園
	区画番号
	　　　　　　　　　番

	許可番号
	　　　第　　　　号

	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日

	使用者
	本　　籍

	住　　所
	 〒

	フリガナ
氏　　名

	再交付の理由
	 □ 紛失　　□ 汚損　　□ 毀損
 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	 使用者の身分証明書の写し